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Zestaw narzedziowy 1/4" kpl 42 szt YT-14481

YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Jednostka

Materiat

Rodzaj nasadki
Rozmiar nasadki [mm]
llos¢ elementdw [szt.]
Dtugos¢ [mml]

Rozmiar [cal]

66,70 zt

54,23 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-14481

YT-14481
5906083144813

YATO

KPL

Crv6140, Crv6150, CrVv50BV30
AS-DRIVE

4-14

42

155

1/4

Profesjonalnej jakosci zestaw narzedziowy marki Yato, polecany do serwiséw i warsztatéw. Klucze nasadowe, jak i naped
nasadek zostaty wykonane z wytrzymatej narzedziowej stali chromowo-wanadowej CrV 50BV30. Bity wykonane natomiast z
wytrzymatej stali S2. Nasadki wyposazone w system AS-Drive, zwiekszajgcy maksymalny moment o 25%, przy petnej ochronie
obrzezy nakretek, nasadki z dwutonowym wykoriczeniem powierzchni. Grzechotka posiada tréjkomponentowg rekojes¢ oraz
72 zeby (skok roboczy 5 stopni).

Zawartos¢ opakowania

Nasadki 1/4": 4; 4.5; 5; 5.5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 mm, L= 25 mm, 8; 9; 10; 11; 12; 13 mm, L= 50 mm
Przedtuzki 1/4": 50 mm, 100 mm
Przedtuzka elastyczna 1/4", 150 mm
Grzechotka 1/4": 140 mm; 72T
Pokretto wkretakowe 1/4": 140 mm
Pokretto przesuwne 1/4": 150 mm

Przegub Cardana 1/4"
Adapter do koncéwek
Koncéwki wkretakowe krzyzowe Philips: Ph0O; Phl; Ph2
Koncowki wkretakowe krzyzowe Pozidriv: Pz0; Pz1; Pz2

Koncoéwki wkretakowe ptaskie: 3; 4; 5 mm
Koncowki wkretakowe szesciokatne: 6; 7; 8 mm Klucze imbusowe hex: 1.5; 2; 2.5 mm

Walizka

oferta wa?na 3 dni
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